
 

UCHWAŁA NR XXI/281/2025 

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

 z dnia 26 maja 2025 

 

w sprawie opinii do wniosku na realizację zadania publicznego w ramach Inicjatywy 

Lokalnej pt. „Młodzi i kreatywni – integracyjny mural”. 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 

z 2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 .Opiniuje się pozytywnie wniosek na realizację zadania publicznego w ramach Inicjatywy 

Lokalnej pt. „Młodzi i kreatywni – integracyjny mural”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                      Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

   Mariusz Woda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Projekt „Młodzi i kreatywni – integracyjny mural” ma na celu mobilizację młodych do wspólnego, 

twórczego działania. Mural powstanie na terenie posesji Klubu Jędruś – Ośrodka Kultury Kraków- 

Nowa Huta. Inicjatywa będzie realizowana pod okiem profesjonalnego nauczyciela i przyczyni się 

do upiększenia i ożywienia przestrzeni publicznej. 

 


